
اپلیکیشن رمز یکبار مصرف

دانلود اپلیکیشن 60 (شصت) بانک ملی + نحوه
فعالسازی

استفاده از رمز دوم یکبار مصرف به جای رمز ثابت در دستور کار قرار گرفته است و بزودی تمامی بانکها
ملزم به ارائه رمز دوم یکبار مصرف خواهند شد. 60 نام اپلیکیشن رمز دوم یکبار مصرف بانک ملی است.

برای دانلود اپلیکیشن شصت و آموزش فعال سازی اپلیکیشن 60 ادامه مطلب را بخوانید.

دانلود مستقیم اپلیکیشن 60 / شصت
دانلود اپلیکیشن 60/ شصت از سایت بانک ملی

دانلود مستقیم اپلیکیشن 60 / شصت برای اندروید
ios دانلود مستقیم اپلیکیشن 60 / شصت برای

مطلب پیشنهادی
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دریافت شماره شبا بانک ملی ایران

دانلود اپلیکیشن رمزبان (دریافت رمز یکبارمصرف پویا بانک ملی)
اگر فقط برای دریافت رمز دوم یکبارمصرف (پویا) قصد دانلود اپلیکیشن بانک ملی را دارید از طریق

لینک زیر اپلیکیشن رمزبان که مختص به دریافت رمز یکبار مصرف بانک ملی است را دانلود کنید.
دانلود اپلیکیشن رمزبان ار سایت بانک ملی

مطلب پیشنهادی

دریافت اینترنتی رمز پویا تمامی بانکها

چگونه اینترنتی رمز دوم پویا بگیریم؟

نحوه دریافت رمز یکبار مصرف از طریق اپلیکیشن رمزبان

1. ورود شماره تلفن همراه

پس از دانلود و نصب اپلیکیشن رمزبان شماره تلفنی که برای افتتاح حساب در بانک ملی ثبت کردید را
وارد کنید و سپس کد تاییدیه که از طریق پیامک دریافت میکنید را در کادر مربوطه وارد کنید و به

مرحله بعد بروید.

2. مراجعه به خودپرداز بانک ملی
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حالا باید به یکی از خودپرذاز های بانک ملی رفته و گزینه عملیات رمز را از منوهای موجود انتخاب
کنید.

3. انتخاب نوع رمز یکبار مصرف

در این بخش یکی از دوگزینه رمز اول یکبار مصرف یا رمز دوم یکبار مصرف را انتخاب کنید. رمز دوم برای
خریدهای اینترنتی استفاده میشود. اگر رمز اول یکبار مصرف را انتخاب کنید برای هر بار کارت کشیدن

در پایانههای فروشگاهی باید از رمز یکبار مصرف ساخته شده در اپلیکیشن رمزبان استفاده کنید.

4. دریافت رسید از خودپرداز



پس از انتخاب نوع رمز یکبار مصرف در مرحله قبل، رسید خود پرداز که حاوی بخش اول کدی که باید در
اپلیکیشن رمزبان وارد کنید را دریافت میکنید. همزمان پیامکی حاوی کد دوم را دریافت می کنید.

 5. وارد کردن کد ها در بخش مربوطه

در آخرین مرحله وارد اپلیکیشن تولید رمز یکبار مصرف بانک ملی (رمزبان) شده و در بخش اول کد
دریافتی از خودپرداز و در کادر دوم کدی که برایتان پیامک شده را وارد کنید.

نکته: لازم نیست کل کد پیامک را دوباره تایپ کنید. کافی است تمام اس ام اس ارسالی از سوی بانک ملی
را کپی کرده و در کادر مربوطه جایگذاری کنید. متن فارسی خودکار حذف میشود و فقط کد لازم جایگذاری

میشود.



اکنون برای دریافت رمز یکبار مصرف کافیست وارد اپلیکیشن رمزبان شده و رمز نمایش داده شده را
استفاده کنید. رمزها هر 60 ثانیه تعویض میشوند.

USSD فعالسازی از طریق
مشتریانی که فاقد گوشی هوشمند بوده یا تمایلی به استفاده از خدمت رمز یکبار مصرف به صورت نرم

افزار موبایلی ندارند، میتوانند خدمت فوق را به صورت پیامک دریافت نمایند.
امکان استفاده از رمز یکبار مصرف برای انجام تراکنش های غیر حضوری برای تمامی دارندگان ملی کارت

 USSD با نصب برنامه 60 و یا کد دستوری #60*737* دانلود فایل راهنمای

اپلیکیشن 60 چهکار میکند؟
اپلیکیشن 60 (شصت) بانک ملی در هر بار استفاده از کارت بانکی، می تواند رمز جدیدی برای کاربر

تولید کند. اپلیکیشن 60 همزمان دو مشکل «سختی حفظ کردن رمز کارت» و نیز «نگرانی از بابت لو رفتن
رمز» را همزمان حل می کند.

رمز تولید شده با «اپلیکیشن 60» یک بار مصرف است و پس از 60 ثانیه از بین می رود؛ بعید است که کسی
به جز صاحب کارت بتواند در این مدت کوتاه، از این رمز استفاده کند. با این روش، دیگر هیچ نگرانی از

بابت سوء استفاده و کلاهبرداری از کارت های بانکی وجود نخواهد داشت.

سامانه 60 برای چه پرداخت هایی لازم است؟
خودپردازهای مشکوک و نصب شده در نقاط ناامن

پایانههای فروش (POS) مورد استفاده در فروشگاههای کم اعتبار
پایانههای فروش موبایلی مورد استفاده در کسب و کارهای فاقد مکان مشخص (دست فروش های بین

راهی و ...)
خریدهای اینترنتی در سایتهای ناشناس

در مکانهایی که پذیرنده، امکان ورود رمز توسط مشتری را از وی سلب می کند.

https://www.shabakeh-mag.com/sites/default/files/files/attachment/1398/08/1573066302.pdf


مراحل نصب و فعالسازی اپلیکیشن 60
جهت استفاده از سامانه دريافت رمز يكبار مصرف 60، ميبايست مراحل زير را به ترتيب انجام دهيد:

1. اپلیکیشن 60 (شصت) را از از لینک های بالا دريافت و بر روی گوشي هوشمند خود نصب نمائيد.

2.  پس از نصب اپلیکیشن 60، وارد برنامه شويد و با كليك بر روی نمايه رمز يكبار مصرف، عمليات نصب
را ادامه دهيد.

3. پس از اتمام عمليات نصب اپلیکیشن 60، مجدداً برنامه شصت / 60 را اجرا و بر روی نمايه دريافت رمز
يكبار مصرف كليك نمائيد.

4. شماره تلفن همراه را وارد و دكمه ثبت نام را كليك كنيد.



5. در اين مرحله رمز ورود به اپلیکیشن 60 را به صورت عددی يا الگو تنظيم نمائيد.

6. كد فعالسازی را كه از طريق پيامك دريافت نموديد، در قسمت موردنظر را وارد نمائيد و دكمه تأييد
را كليك كنيد.



در صوورتی كه شماره تماس خود را اشتباه وارد كردهايد و پيامك برای شما ارسال نشده است،
ميتوانيد از قسمت تغيير شماره، شماره صحيح را وارد كنيد.
به مدت 3 دقيقه زمان داريد تا كد فعال سازی را وارد كنيد.

در صورتی كه در اين مدت موفق به وارد كردن كد فعال سازی نشده ايد، ميتوانيد با انتخاب
گزينه ارسال مجدد دوباره پيامك فعال سازی دريافت كنيد.

7. در اين مرحله، ثبت نام در اپلیکیشن 60 با موفقيت انجام شد. برای ادامه فرايند فعالسازی 60، به
يكي از 3 روش ذيل ميتوان عمل نمود.

مراجعه به سامانه بام 
Cashless / مراجعه به دستگاههای کیوسک

مراجعه به دستگاههای خودپرداز 

دانلود مستقیم اپلیکیشن 60 / شصت
دانلود مستقیم اپلیکیشن 60 / شصت برای اندروید

ios دانلود مستقیم اپلیکیشن 60 / شصت برای
دانلود اپلیکیشن 60/ شصت از سایت بانک ملی

آموزش ویدیویی فعالسازی اپلیکیشن شصت (60)

چگونه در اپلیکیشن 60 رمز یکبارمصرف دریافت کنیم
رمز يكبار مصرف اول جهت انجام تراكنش حضوری بر روی دستگاههای مختلف (كارتخوان، خودپرداز و ...) و

رمز يكبار مصرف دوم جهت انجام تراكنشهای غيرحضوري (اينترنت، تلفنبانك، همراه بانك و ...) مورد
استفاده قرار مي گيرد.

جهت استفاده از رمزهای يكبار مصرف در اپلیکیشن 60 به ترتيب زير اقدام نمائيد:

https://bmi.ir/fa/uploadedfiles/archivefiles/60app/60.apk
http://itms-services://?action=download-manifest&url=https://bmi.ir/fa/uploadedfiles/archivefiles/60app/manifest-60.plist
https://bmi.ir/landing/60


1. اپلیکیشن شصت (60) را اجرا نموده و بر روی نمايه دريافت رمز يكبار مصرف كليك نمائيد.
رمز نرم افزار 60 (عددی يا الگو) را وارد نمائيد. .2

متناسب با نوع تراكنش (حضوری يا غيرحضوری)، دكمه رمز اول يا رمز دوم را انتخاب نمائيد. .3
رمز يكبار مصرف توسط برنامه توليد شده و قابل استفاده در تراكنش شما ميباشد. .4

تنضیمات اپلیکیشن 60 (شصت)
میتوانيد برخي از قابليتهای اپلیکیشن 60 (شصت) را به روش زير تنظيم نمائيد:

بازه زماني قفل صفحه، قابل تغيير به يكي از مقادير 30، 60، 90 و 120 ثانیه میباشد.
روش احراز هويت جهت تغيير رمز عدد يا الگوی ورود اپلیکیشن 60 مورد استفاده قرار ميگيرد.

- ارسال پيامك ورود ، جهت اطمينان خاطر از عدم استفاده اپلیکیشن شصت توسط شخص ديگر بوده و با
هر بار ورود به سامانه رمز يكبار مصرف، پيامكي به تلفن همراه شما ارسال خواهد شد.



 نكات قابل توجه در هنگام استفاده از اپلیکیشن 60 (شصت):
فعالسازی رمز يكبار بانک ملی مصرف به مدت يكسال اعتبار دارد و پس از اتمام اعتبار، ميبايست

مجددا اقدام به فعالسازی رمز يكبار مصرف نمائيد.
سامانه 60 در حال حاضر برای ملي كارت قابل استفاده بوده و كارتهای ديگر نظير بن، هديه و

اعتباری و ... امكان استفاده از سامانه شصت را ندارند.
برای فعالسازی رمز اول يا دوم يكبار مصرف هر يك از ملي كارتهای خود، مي بايست به يكي از

روشهای فوق الذكر مراحل را مجدداً تكرار و يك حساب (توكن) ايجاد كنيد.
نسخه  اندرويد تلفن همراه بايد بالاتر از 4.2 باشد.

نسخه iOS تلفن همراه بايد بالاتر از 10 باشد. 
در نسخه اندرويد Developer Option بايد غير فعال (Off يا Disable) باشد. برای اين تنظيم

از مسير زير اقدام نمائيد.

Setting / Developer option

 تلفن همراه شما نبايد Jailbreak يا ROOT شده باشد. 
شماره تماس وارد شده در دستگاه خودپرداز بايد با شماره وارد شده روی اپلیکیشن 60 (شصت)

يكسان باشد.

دانلود مستقیم اپلیکیشن 60 / شصت
دانلود مستقیم اپلیکیشن 60 / شصت برای اندروید

ios دانلود مستقیم اپلیکیشن 60 / شصت برای
دانلود اپلیکیشن 60/ شصت از سایت بانک ملی

دریافت رمز دوم سایر بانک ها:

دریافت رمز دوم یکبار مصرف بانک صادرات 

دریافت رمز دوم یکبار مصرف بانک تجارت

دریافت رمز دوم یکبار مصرف بانک ملت

دریافت رمز دوم یکبار مصرف بانک سپه

دریافت رمز  دوم یکبار مصرف بانک رفاه

دریافت رمز دوم یکبار مصرف بانک پاسارگاد

دریافت رمز دوم یکبار مصرف بانک مسکن
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https://www.shabakeh-mag.com/news/iran/15213/%D8%AF%D8%B1%DB%8C%D8%A7%D9%81%D8%AA-%D8%B1%D9%85%D8%B2-%D8%AF%D9%88%D9%85-%DB%8C%DA%A9%D8%A8%D8%A7%D8%B1-%D9%85%D8%B5%D8%B1%D9%81-%D8%A8%D8%A7%D9%86%DA%A9-%D9%85%D9%84%D8%AA
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